
※車両搬入時間

 午前8：30～12：00

 午後12：00～17：00 金明町ゲートポンプ整備工事 請負会社

草加市　金明町　地内 新日本建設工業株式会社

時間 台数 時間 台数

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

19 火 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

20 水 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

21 木 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

22 金 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

23 土 午前 0 台 午前・午後 0 台 計 0 台

24 日

25 月 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

26 火 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

27 水 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

28 木 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

29 金 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

30 土 午前 0 台 午前・午後 15 台 計 15 台

31 日

日/曜日

車両種類

特記事項大型車両 ４トン車
通行台数

８ 月 車両搬入計画
工 事 名 ：

工 事 場 所 ：


